PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 134/2016

Autoria: Adriano Orling de Arruda

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Professor Rinaldo – Deputado Estadual, que se empenhe,
no sentido de enviar emenda, para construção de uma academia ao ar livre no Bairro Vila Nova,
precisamente na Praça do Chão Batido. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois a população
precisa de um local próximo à elas, para fazerem seus exercícios físicos, assim como serve também,
para um momento de lazer em família. Portanto, formalizo esse pedido, contando com sua
compreensão para atender os anseios de nossa população. Sala das Sessões, 15 de Março de 2016.

 Sala das Sessões, 15 de Março de 2016

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794017